

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhn Auto- & Motorradteile
Oliver Kuhn
Krokusweg 7
89584 Ehingen (Donau)

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600871
Kundennr.: 54499
Datum: 7. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210601016 vom 07.06.2021; Ihre Referenznr.: B141045;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10155		Adapterkabel, 7- auf 13-polig Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 900 mm lang, mit 7-poligen Stecker/13-poliger Kupplungsdose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	12,62	12,62
2	10315		Fahrzeugkabel, 13-polig Fahrzeugkabel, 13-polig, 13 x 1,5 mm ² (blau/braun/gelb/grau/grün/orange/rot/schwarz/weiß/violett), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,95 kg	15	Stück	5,71	85,65
3	210153		Gasfeder Typ 10/22, D=655 mm Gasfeder Typ 10/22, ausgeschobene Länge 655 Hub 300 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	14,85	29,70
5	90270		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAF 3,5-1/- ZAA 3,5-1, ZKV 35 und GRÜMER AK 3510 A (02.3702.65.00) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	46,23	46,23
6	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	0,38	1,52

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600871

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40151		Versandgewicht: 0,10 kg BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm	1	Stück	4,44	4,44
8	6		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	187,76
						19% MwSt.	35,67
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	223,43

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600871 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,3200**Lief. an Adresse**Kuhn Auto-& Motorradteile
Oliver Kuhn
Krokusweg 7
89584 Ehingen
Deutschland